第４７４３号 令和２年１０月６日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 介護医療院の開設許可【保健福祉局地域福祉部介護保険課】

２

◇ 公  告

○ 道路の指定【建築都市局指導部建築審査課】

３

○ 開発行為に関する工事の完了【建築都市局計画部開発指導課】

４

1

北九州市告示第３８２号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号。以下「法」という。）第１０７条第

１項の規定に基づき、介護医療院の開設を許可したので、法第１１４条の７及

び介護保険法施行規則（平成１１年厚生省令第３６号）第１４０条の２の３の

規定により次のように告示する。

  令和２年１０月６日

北九州市長 北 橋 健 治

介護医療院

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名

称

許可年月日

４０Ｂ０

１０００

３０院院

介護医療院光寿

荘

北九州市門司区

大字田野浦１０

１８番地の１院

医療法人碧

水会院

令和２年１

０月１日院

2

北九州市公告第６６７号

 建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第４２条第１項第５号の規定によ

り道路を指定したので、建築基準法施行規則（昭和２５年建設省令第４０号）

第１０条第１項の規定により、次のとおり公告する。

  令和２年１０月６日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 道路の種類

  建築基準法第４２条第１項第５号の道路

２ 指定年月日及び指定番号

  令和２年１０月６日 第７５５００３号

３ 道路の位置、延長及び幅員

位置 延長（ｍ） 幅員（ｍ）

北九州市小倉南区湯川新町二丁

目４３７番８、４３７番１０、

４３７番１１及び４３７番１７

５０．００ ５．００

3

北九州市公告第６６８号

 都市計画法（昭和４３年法律第１００号）第３６条第３項の規定により、次

の開発行為に関する工事が完了したことを公告する。

  令和２年１０月６日

北九州市長 北 橋 健 治

開発区域又は工区に含まれる地域の

名称
開発行為者

北九州市八幡東区大宮町１４１１番

３及び１４１１番１６から１４１１

番２４まで

北九州市戸畑区沖台二丁目１５番

７号

株式会社デザイナーズラボ福岡

代表取締役 吉田さや

4